PORTARIA N.º 17.771, DE 20/10/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de NOVEMBRO/2021 – LOTE 3437

GERAL dos Servidores abaixo relacionados, conforme Memorando nº 438/2021-GRH

MAT. SERVIDOR INICIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INÍCIO DE
FÉRIAS

TERMINO DIAS

CGM- CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO -
EFETIVOS

32507 FERNANDA APARECIDA
SIMMER STEIM

21/10/2019 20/10/2020 03/11/2021 22/11/2021 20

PROGE- PROCURADORIA GERAL DO
MUNICIPIO EFETIVOS

22053 LUCAS GAVA FIGUEREDO 22/06/2019 21/06/2020 16/11/2021 15/12/2021 30
22086 GUILHERME TRAVAGLIA

LOUREIRO
02/07/2019 01/07/2020 03/11/2021 16/11/2021 14

22205 AMANDA SALUME
BRINGHENTI LOUREIRO

24/07/2019 23/07/2020 03/11/2021 16/11/2021 14

SEMAD- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E
RECURSOS HUMANOS

32252 JOMIR CORDEIRO PEREIRA 13/08/2020 12/08/2021 01/11/2021 30/11/2021 30
435 GEFERSON MIRANDA 04/07/2020 03/07/2021 01/11/2021 30/11/2021 30
877 LOURDES PINTO BUZATO 08/05/2020 07/05/2021 03/11/2021 02/12/2021 30

2504 ROSINERI AMORIM PEREIRA 21/03/2020 20/03/2021 01/11/2021 30/11/2021 30
21879 RAQUEL GARCIA LIMA LOZER 16/06/2020 15/06/2021 16/11/2021 30/11/2021 15
22111 LORENA DO NASCIMENTO

SANTOS ANDRADE
04/07/2020 03/07/2021 18/11/2021 17/12/2021 30

30870 KARLA PAGUNG MORO 13/03/2019 12/03/2020 03/11/2021 17/11/2021 15
31058 VALQUIRIA ROCHA DA SILVA 09/04/2019 08/04/2020 01/11/2021 30/11/2021 30

SEMAG- SECRETARIA DE
AGRICULTURA-EFETIVOS

2466 JOSE LOPES DA SILVA 21/03/2020 20/03/2021 01/11/2021 30/11/2021 30
2941 NIVALDO FALCAO 27/06/2020 26/06/2021 01/11/2021 30/11/2021 30
SEMAM- SECRETARIA DE MEIO

AMBIENTE - EFETIVOS

2913 JOAO PEDRO RAMOS DOS
SANTOS

08/06/2020 07/06/2021 03/11/2021 02/12/2021 30

SEMDE- SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO - COMISSIONADOS

31071 JOSE VALFRAN GOMES DA 27/02/2020 26/02/2021 16/11/2021 15/12/2021 30

FONSECA
SEMOB- SECRETARIA DE OBRAS E

INFRAESTRUTURA- EFETIVOS

2790 JACILEIA GADIOLLI DA SILVA 10/04/2020 09/04/2021 03/11/2021 02/12/2021 30
22201 THAIS CORREA TINOCO 25/07/2019 24/07/2020 24/11/2021 23/12/2021 30

SEMSU- SECRETARIA DE
SUPRIMENTOS - EFETIVOS

2387 ROSANGELA GRATZ LYRIO 20/03/2019 19/03/2020 16/11/2021 15/12/2021 30
SEMTUR - SECRETARIA DE TURISMO

E CULTURA - EFETIVOS

22087 ELIOMAR LINO DE LACERDA 28/06/2020 27/06/2021 03/11/2021 02/12/2021 30
SETRANS- SECRETARIA DE TRANSPORTE E

SERVIÇOS URBANOS- EFETIVOS

1512 JOSE ANTONIO REIS 10/08/2020 09/08/2021 03/11/2021 02/12/2021 30
2624 CELSO CAJUEIRO 31/03/2020 30/03/2021 03/11/2021 02/12/2021 30
2730 SERGIO LUIZ SANTOS DE

OLIVEIRA
03/04/2020 02/04/2021 03/11/2021 02/12/2021 30

2741 FLAVIA RODRIGUES SILVEIRA 05/03/2019 04/03/2020 16/11/2021 30/11/2021 15
23368 ADILSON SIMAO MENDES 15/07/2020 14/07/2021 16/11/2021 15/12/2021 30
26177 MICHELLY FORZA DOS SANTOS 19/08/2019 18/08/2020 10/11/2021 24/11/2021 15
26500 WISLLIAN DUARTE CALIMAN 06/03/2020 05/03/2021 16/11/2021 15/12/2021 30
28922 PEDRO VITOR RODRIGUES DE

PAULA
01/12/2019 30/11/2020 16/11/2021 15/12/2021 30

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de outubro de 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal